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TC Neheim Hüsten eV      Zu den Drei Bänken      59757 Arnsberg 

 
           An alle Mitglieder 
           des TC Neheim Hüsten 

Neheim-Hüsten, im 15.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
  

Jahreshauptversammlung 2024 am Sonntag, den 14.04.2024 

 
Liebe Mitglieder, 
 

endlich ist es wieder soweit: die JHV ist wieder der Auftakt zur Sommersaison und findet in diesem 
Jahr im April statt.  
 
Hiermit laden wir Sie zur 

Jahreshauptversammlung 2024 
am Sonntag, den 14.04.2023 ab 11:00 Uhr 

in unser Clubhaus ein. 
 

Umseitig erhalten Sie die geplante Tagesordnung, zu der Ihre Anregungen, Fragen oder 
Ergänzungen sehr willkommen sind. Bitte wenden Sie sich jederzeit gerne an uns! 
 
Wie immer möchten wir Sie bitten, uns Ihre aktuelle Email Adresse mitzuteilen (sofern nicht schon 
bekannt), damit wir Sie über Aktuelles im Verein informieren können. Bitte senden Sie Ihre Email 
Adresse an: jens@willmes.net oder andreas.gahl@mpg-tubes.com. 
 
Ich freue mich, auf Ihr zahlreiches Erscheinen zur Jahreshauptversammlung! 
 
Mit freundlichen Grüßen 

 
Andreas Gahl 
 
 
   ☺        

    

Dagmar Eisenberg-Niemand 02932 29156 0151 22219695 dmniemand@unitybox.de  

Manfred Frohwein  0170 9123281 m.frohwein@gmail.com  

Judith Sprenger 02932 25242 0173 2523918 jstennisschule@gmail.com 

Andreas Gahl 02932 894262 0172 8610767 andreas.gahl@mpg-tubes.com 

Reinhard Gottschalk 02932 25982 0160 90386586 r-gottschalk@t-online.de  

Jens Willmes  0171 7256491 jenswillmes@gmail.com  

Werner Sauer 02932 33855 01590 1932298 wernersauer@web.de  

Dana Grote  0176 63642713 dana-grote@gmx.de 

Christoph Winkler  01590 1487327 post@rc-winkler.de  

Martin Burkamp  0160 90839810 martin.burkamp@burkamp-stratmann.de 
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Tagesordnung Jahreshauptversammlung 14.04.2024 

 
1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit 

a. Anwesenheitsliste  
b. Feststellung der Beschlussfähigkeitc. Ergänzungen zur Tagesordnung  
d. Jubiläen / Totengedenken 
 

2. Bericht des Vorstandes über das Geschäftsjahr 2023 incl. Kassenbericht  
 

3. Genehmigung des Jahresberichtes 2023 sowie Entlastung des Vorstandes 
 

4. Neuwahl des Vorstandes 

• 1. Vorsitzender 

• 1. Jugendwart 

• 1. 2. und 3. Sportwart (die Position des 3. Sportwartes soll neu installiert werden) 

• Kassenprüfer 2024 

•  
5. Veränderungen / Entwicklungen  

 
6. Termine / Veranstaltungen 2024 

 
7. Verschiedenes / Ergänzungen 


